



ÖZEL
SANKO İLKOKULU



2018 - 2019 Eğitim-Öğretim Yılı

Aralık Ayı

KÜÇÜK YAŞ GRUBU
EĞİTİM BÜLTENİ



Aralık Ayında Doğanlar

ADA CEM

SARI SINIF





ANASINIFI KÜÇÜK YAŞ GRUBU

Türkçe Dil Etkinliği

Ülkemizde bulunan, güzellikleriyle ünlü olan İstanbul şehrini inceledik. İstanbul ile ilgili görselleri izledik, İstanbul şehrinin tanıtım videosunu izleyip, oraya özel olan yerleri gördük. Ülkemizde bulunan her şehrin farklı birçok güzelliği var ve bizler artık gittiğimiz yerleri daha dikkatli gözlemleyeceğiz.

Sağlıklı büyüebilmek ve sağlıklı kalabilmek için düzenli beslenmemiz gerekiyor. Bizler de sağlıklı besinleri inceleme altına aldık. Yediğimiz besinler 2 gruba ayrılıyor. Eğer toprakta yetişiyorsa bitkisel, hayvanlardan elde ediyorsak hayvansal besinler olarak adlandırıyoruz. Bitkisel besinlerimizin neler olduğunu sınıfımızda inceledik. Gözlerimizi kapatıp ne olduğunu tahmin etmeye çalıştık. Hayvansal besinleri rahatça inceleyebilmek için kahvaltımızı sınıflarımızda yaptık, her birinin faydaları hakkında bilgilerimizi tazeledik.

Ailemizle birlikte bazen alış verişe gidiyoruz. Birçok ürün alıyoruz. Bu konuda dikkat etmemiz gereken küçük bir detay varmış. Aldığımız ürünler farklı ülkelerde üretiliyormuş. Bir ürünün Türkiye'de üretilmediğini anlamak

için etiketlerine veya barkodlarına bakabilirmişiz. Etiketinde Türkiye'de üretilmiştir yazıyorsa ya da barkod numarasının başında 869 yazıyorsa Türkiye'de üretilmiştir. Türkiye'de üretilen ürünlere de "yerli malı" deniyor. Aldığımız ürünlerin yerli malı olmasına dikkat ederseniz ülkemize fayda sağlarmışız. Yerli malı haftasında koridorlarımıza masaları çıkarıp; hedik, cevizli sucuk, elma, mandalina, fındık, fıstık vs. gibi yerli malı olan besinlerimizi yedik. Geleneksel lezzetlerimizden olan "Türk Lokumu" nu öğrenip lokum ustasıyla "Antep Fıstıklı Türk Lokumu" yaptık. Yerli malı kullanarak ülkemize katkıda bulunmuş oluyoruz. Bu katkıyı daha değerli yapabilmek için de biraz tasarruflu olmamız gerekiyor. Suyu, kağıdı, ıslak mendili, peçeteyi, ışıkları vs. gerektiği yerde ve yeterli miktarda kullanmamız gerekiyor. Bunu sağlayabilmek için de her sınıftan her gün 2 farklı kişiyi "tasarruf dedektifi" olarak seçiyoruz. Tasarruf dedektiflerimizin görevleri; ışık,



akıllı tahta, sabun, peteçe vs kullanımlarını kontrol etmek. Bu sayede kaynakların boşa harcanmasına engel olarak ülkemize ve dünyamıza katkı sağlayabileceğiz. Bu konulara evlerimizde de dikkat etmemiz gerekiyor.

Bizi hasta eden mikropların nasıl bulaştığını anlamak için öğretmenimizle birlikte küçük bir deney yaptık. Deneyimizde ellerimize sim döktük ve sadece su ile yıkadık. Simler bir türlü gitmedi. Anladık ki; mikroplardan kurtulabilmek için sadece su yeterli değil aynı zamanda yeteri kadar sabun alıp ellerimizi yıkamamız gerekiyor. Sınıfımızda kendi temizliğimiz için kullandığımız malzemeleri inceledik. Mikroplardan kurtulmamızın tek yolu ellerimizi yıkamak değil. Aynı zamanda vücut ve ağız temizliğimize de dikkat etmemiz gerekiyor.

Başkalarına da mikrop bulaştırmamaya çalışmalıyız, bunun için alabileceğimiz basit önlemlerden birisi hapşırırken/öksürürken ağızımızı dirseğimizin içi ile kapatmaktır. Yeni yıl için sınıflarımızı süslerken diğer sınıflara da yardım ettik ve düzenlenen parti ile yeni yılı büyük bir mutluluk içinde karşıladık.

Bu çalışmalarımızın yanı sıra kitap okumayı da unutmuyoruz. İşte okuduğumuz bazı kitaplar;

- Kendini Sevmeyen Kocarca
- Dişlerini Fırçalamak İsteyen Dev
- Örümcek Ailesi
- Ellerimi Yıkamak İstemiyorum
- Maviye Boyanan Dana
- İlayda Serisi – Besinler
- Togi Sebze Çorbası Yapıyor
- Evden getirdiğimiz hikayeler



ANASINIFI KÜÇÜK YAŞ GRUBU

Fen ve Matematik Etkinliğinde

3 rakamını diğer rakamlar arasından bulabildik çünkü biz artık 3 rakamını tanıyoruz. Sınıfımızda bulunan materyallerden 3 tane alıp arkadaşlarımıza gösterdik ve 3 rakamını yazmayı başardık. Daha sonra 4 rakamı için pipetler kullandık. Öğretmenimizin bize verdiği 4 rakamının üzerine pipetleri yapıştırarak 4 rakamının yazılışını öğrenmiş olduk. Tabi ki hemen renkli kumlarımızı alıp 4 rakamını yazmaya başladık. Oynadığımız oyunlarla 5 rakamını da tanıdık.

Geometrik şekillerden biri olan dikdörtgeni kullanarak sınıfımızda bir robot oluşturduk. Biliyor musunuz

dikdörtgenin iki uzun, iki de kısa kenarı vardır. Kare ile aralarında ki tek fark budur. İgili örüntüleri mandallar kullanarak yapmaya başladık.

Bu ay deney laboratuvarımızda;

- Yanardağ
 - Suyun Kaldırma Gücü
 - Sihirli Süt (Mikrop)
 - Tuzun Buzu Eritmesi
- deneylerini uyguladık





ANASINIFI KÜÇÜK YAŞ GRUBU

Okuma Yazmaya Hazırlık Etkinliği

Küçük kaslarımızı geliştirmek için kaşıklama ve aktarma çalışmalarımıza devam ediyoruz. Azimli çalışmalarımızın karşılığında makas ve kalem tutma becerimiz her geçen gün daha iyiye gidiyor. Dergi çalışmalarımızı interaktif bir şekilde çok keyifli tamamlıyoruz. Şeker maşası ile küçük ponponları kaseye doldurma yarışmalarımızda çok eğleniyoruz.



Sanat Etkinliği

Denizin derinliklerinde yaşayan çok farklı bir hayvan tanıdık. Bu deniz canlısının adı; denizatı. Denizatının diğer bütün hayvanlardan farkı; erkek denizatının bebekleri karnında taşınması. Detaylı bir incelemeden sonra karton tabaklardan kestiğimiz denizatlarını boyalarla ve artık materyallerle süsleyerek sınıfımızın camında oluşturduğumuz denizimize yapıştırdık.

Her birimiz minik heykeltıraşlar olduk, ellerimizle minik heykeller yaptık ve heykellerimiz hakkında sohbet ettik. Evimizin en güzel köşesinde sergilemek için evlerimizde götürdük.

Yerli malı haftasını kutlamak için her birimiz sevdiğimiz ve Türkiye'de yetişen meyve-sebzelerin resmini çizip-boyayıp-kesip kendimize taçlar yaptık ve kutlamada bu taçları taktık. Üfleme tekniği ile de sulu boya ile üfleterek farklı mikrop şekilleri elde ettik. Yeni yılı kutlamak için sınıfımızı süsledik. Kendimiz için de bir süsleme yaptık ve yeni yıl şapkalarımızı oluşturduk.





ANASINIFI KÜÇÜK YAŞ GRUBU

Oyun Etkinliğinde Oynadığımız Oyunlar

Ellerimizi Bırakmadan Çemberden Geçelim, Balon Voleybolu, Topu Düşürmeden Arkadaşınla Yürüme, Ayakkabı Giyme Yarışı, Kedi Kim, Dans Eden Heykeller, Sayı Eşleşmesi, Taş Taş Üstünde, Dart, Yer Kapmaca, Kule Yapımı, Köprü'nün Altından Top Geçirme, Hangi Renk Kayboldu

Parmak Oyunları

Ali ile Ayşe, Çal Kapıyı, Ocak Şubat, Yeni Yıl Geliyor, Örümcek Ailesi

Söylediğimiz Şarkılar

Kahvaltı, Zerzevatçı Teyze, Sebzeler, Ellerim Tombik Tombik, Yeni Yıl, Kardan Adam, Domates Biber Patlıcan





ANASINIFI KÜÇÜK YAŞ GRUBU

İngilizce

Bu ay çiftlikte yaşayan hayvanları öğrendik. Hayvanların seslerini dinleyip tahmin ederken çok eğlendik. Ayrıca kahverengi hayvanları ayırt ettik. Daha önce öğrendiğimiz rakamlara ek olarak bu ay 8,9 ve 10 rakamlarıyla tanıştık. Artık 1 den 10 a kadar sayarken rakamları tanıyabiliyoruz. Oyuncaklardan bahsederken; sihirli kutudaki oyuncakları

ellerimizle tahmin etmeye çalıştık ve çok eğlendik. Öğretmenimizin sınıf içerisinde farklı yerlere dizdiği oyuncakların nerede olduğunu bulmaya çalışırken yer edatlarını kullandık. Ayrıca şekiller kutumuza yeni iki şekil eklendi; kalp ve yıldız şekilleri.





ANASINIFI KÜÇÜK YAŞ GRUBU

Beden Eğitimi

Derslerimize ısınma koşuları yaparak başladık. Koşuların ardından ısınma hareketlerini yaparken bu egzersizlerin önemi hakkında sohbet ettik. Kol ve bacak gücümüzü arttıracak koordinasyon parkuru çalışmaları yaptık. "Eşini Bul ve Otur", "Yüz Yüze", "Çevir Salla" eğitsel oyunlarını oynadık ve eğlenirken öğrendik.

Drama

Bu ay kukla gösterileri yaptık, masallar anlattık; anlattığımız masalları grup çalışmaları yaparak canlandırdık.





ANASINIFI KÜÇÜK YAŞ GRUBU

Akil Oyunları

Lagonna ve Pomela oyunlarını oynadık. Lagonna; 4 kişilik gruplar halinde oynarken; tahta çekici kullanarak hedefi ters çevirmeye çalıştık ve sıramızı bekleme, sabretme, problem çözme becerilerimizin gelişimini destekledik. Pomela da ise; ağaçta duran elmaları özel çubuklar ile bir arkadaşımızdan destek alarak sepete götürmeye çalıştık. Bu oyunlar sayesinde yardımlaşmanın önemini bir kez daha anlamış olduk.

Yüzme

Serbest stil ve sırt üstü ayak vuruşu çalışıldı. Suya üfleme, su içerisinde göz açma etkinlikleri ile nefes ve göz kontrolü sağlama çalışmaları yapıldı, su içerisinde basit hareketlerle öğrencilerimizin ayak hızları ölçülerek değerlendirme yapıldı.





ANASINIFI KÜÇÜK YAŞ GRUBU

Sizler İçin Seçtik

MUSAB EFE KORKMAZ - KIRMIZI SINIF



MEHMET ARAS BULUT - MAVİ SINIF



FATMA İREM AY - MAVİ SINIF



ALİ EMRE AKYILMAZ - KIRMIZI SINIF



ADA ÖZDAĞLI - SARI SINIF



İBRAHİM GÖZÜBÜYÜK - BEYAZ SINIF



TARIK TAŞKAYNATAN - BEYAZ SINIF



RÜZGAR MAVİ - SARI SINIF

